
 

 

 

 

 

NÕO VALLAVALITSUS 

 

KORRALDUS 

 

Nõo                     22. oktoober 2014 nr 407

 

 

Unipiha külas asuvale bussipeatusele nime määramine 

 

 

Nõo valda Unipiha külla rajatakse uus bussipeatus, mis hakkab paiknema Nõo-Kambja 

kõrvalmaantee nr 22180 ~5,2 kilomeetril paremal teepoolel. Perspektiivse peatuskoha 

ligikaudsed koordinaadid on: 

x = 6459825;  

y = 653446. 

 

Kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punkti 5, § 5 lõike 1 punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõigete 1 ja 2 ning  

§ 8 lõike 1 ning Nõo Vallavolikogu 23. jaanuari 2014 määruse nr 2 „Ülesannete lahendamise 

delegeerimine Nõo Vallavalitsusele“ ja 06. oktoobril 2014 avaldatud kohanime määramise 

eelteate alusel Nõo Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e: 

 

 

1. Määrata Tartu maakonnas Nõo vallas Unipiha külas asuvale bussipeatusele nimeks 

Männimäe (asukohaskeem lisatud). 

 

2. Korraldus saata 10 päeva jooksul kohanimenõukogule ning riikliku kohanimeregistri  

volitatud töötlejale. 

 

3. Korraldus jõustub selle avalikustamisest Nõo valla kodulehel. 

 

 

 

 

 

Rain Sangernebo      Aira Laul 

Vallavanem       Vallasekretär 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nõo Vallavalitsuse 22. oktoobri 2014 korralduse nr 407 

lisa 1 

 
 

Nõo vallas Unipiha külas asuva Männimäe bussipeatuse  

asukohaskeem 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Koostas:  Nõo Vallavalitsuse  

maaosakonna vanemspetsialist Piia Raig 

06. oktoobril 2014 


